

M. Schou Holding ApS

Emiliekildevej 21, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 32 34 99 00

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023.

Michael Geltzer Schou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Schou Holding ApS
Emiliekildevej 21
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 32 34 99 00
Stiftet: 12. juni 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Michael Geltzer Schou, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Schou Consulting ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -57.208 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-1.548	-1
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-56.507	159
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-2
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.188	5
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.399	-2
Resultat før skat	-56.266	159
Skat af årets resultat	-942	0
Årets resultat	-57.208	159
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	140.498	159
Disponeret fra overført resultat	-197.706	0
Disponeret i alt	-57.208	159

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	190.498	247
Finansielle anlægsaktiver i alt	190.498	247
Anlægsaktiver i alt	190.498	247
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.166	111
Tilgodehavende selskabsskat	2.882	0
Tilgodehavender i alt	131.048	111
Likvide beholdninger	1.450	24
Omsætningsaktiver i alt	132.498	135
Aktiver i alt	322.996	382

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	337.503	197
Overført resultat	-94.206	104
Egenkapital i alt	293.297	351
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.328	0
Selskabsskat	0	16
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	462	0
Anden gæld	909	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.699	31
Gældsforpligtelser i alt	29.699	31
Passiver i alt	322.996	382

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	197.005	103.500	350.505
Resultatandel	0	140.498	-197.706	-57.208
	50.000	337.503	-94.206	293.297

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	1.399	2		
	1.399	2		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2021	50.000	50		
Kostpris 30. september 2022	50.000	50		
Opskrivninger 1. oktober 2021	197.005	38		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-56.507	159		
Opskrivninger 30. september 2022	140.498	197		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	190.498	247		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos M. Schou Holding ApS kr.
Schou Consulting ApS, København	100 %	189.235	-56.507	189.236
		189.235	-56.507	189.236
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2021		0	27	
Afgang i årets løb		0	-27	
Kostpris 30. september 2022		0	0	

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.